МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  Третье  заседание  РЕШЕНИЕ   19 декабря 2018 года                                                                                       № 14   О внесении изменений в решение Муниципального совета Красногвардейского района от 28 декабря 2017 года № 13 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом Красногвардейского района»  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального района «Красногвардейский район», в целях оптимизации процедуры передачи движимого и недвижимого имущества, построенного по программам капитальных вложений Муниципальный совет  Красногвардейского района   р е ш и л: 1. Внести в решение Муниципального совета Красногвардейского района от 28 декабря 2017 года № 13 « Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом Красногвардейского района»: следующее изменения: - дополнить раздел 2 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом Красногвардейского района пунктом 4.10. следующего содержания: «4.10. В случае безвозмездной передачи из муниципальной собственности Красногвардейского района в государственную собственность Белгородской области, а также из государственной собственности Белгородской области в муниципальную собственность Красногвардейского района движимого имущества, а также объектов недвижимости, построенных и приобретенных по программам капитальных вложений, независимо от стоимости имущества уполномоченным органом по передаче и приему является Администрация района в лице главы администрации района.

2  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Красногвардейского района по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности (Крутий В.С.).  Председатель Муниципального совета Красногвардейского района                                                      Л.Н. Митюшин